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 第 3698 号  

   目      次  
    
   規  則 

 ○警察官の職務に協力援助した者の災害給付の実施に関する規則の一部を改正する  

  規則                                   １ 

   告  示 

 ○保安林の立木の伐採に係る皆伐面積の限度                  ２ 

   監査委員公告 

 ○監査の結果の公表                             ３ 
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規      則 
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

 

 警察官の職務に協力援助した者の災害給付の実施に関する規則の一部を改正する 

規則を次のように定め、公布する。 

  平成25年12月２日 

                    富山県知事 石  井    一  

富山県規則第44号 

   警察官の職務に協力援助した者の災害給付の実施に関する規則の一部    

   を改正する規則 

 警察官の職務に協力援助した者の災害給付の実施に関する規則（平成14年富山県 

規則第１号）の一部を次のように改正する。 

 様式第１号中「警察本部警務課犯罪被害者対策室」を「警察本部警察相談課」に 

改める。 

   附 則 

 この規則は、公布の日から施行する。 

                             （警・警務課）  

毎週月.水.金曜日発行 
平成25年12月２日 

月 曜 日 
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告      示 
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富山県告示第473号 

   保安林の立木の伐採に係る皆伐面積の限度について 

 森林法施行令（昭和26年政令第 276号）第４条の２第３項の規定により、平成25 

年度における保安林の皆伐による立木の伐採につき森林法（昭和26年法律第 249号） 

第34条第１項の許可をすべき皆伐面積の限度を次のとおり公表する。 

  平成25年12月２日 

                    富山県知事 石  井    一  
 

単 位 区 域 名 
 

保 安 林 の 種 類 
 

皆伐の面積の限度（ヘクタール） 

 小       川  
 水源かん養保安林  174 96 

 土砂流出防備保安林  267 62 

 黒   部   川  
 水源かん養保安林  291 00 

 土砂流出防備保安林  1,111 34 

 片   貝   川 
 水源かん養保安林  267 28 

 土砂流出防備保安林  427 97 

 早   月   川 
 水源かん養保安林 219 70 

 土砂流出防備保安林 231 64 

 常 願 寺 川  
 水源かん養保安林 390 58 

 土砂流出防備保安林 553 84 

 神   通   川 
 水源かん養保安林 667 26 

 土砂流出防備保安林 510 90 

 大 沢 野 町 伏 木  干害防備保安林 5 92 

 庄       川  
 水源かん養保安林 286 36 

 土砂流出防備保安林 1,026 20 

 城 端 地 区 
 水源かん養保安林 172 08 

 土砂流出防備保安林 51 36 
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 小   矢   部 
 水源かん養保安林 374 14 

 土砂流出防備保安林 48 74 

 氷 見 地 区 
 水源かん養保安林 14 96 

 土砂流出防備保安林 3 54 

計 

 水源かん養保安林 2,858 32 

 土砂流出防備保安林 4,233 15 

 干害防備保安林 5 92 

  合     計    7,097 39 

 

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

公      告 
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

監査の結果の公表について 

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 199条第４項及び第７項の規定に基づき、 

平成25年10月及び11月に実施した監査の結果を同条第９項の規定により、次のとお 

り公表する。 

  平成25年12月２日 

                  富山県監査委員 坂  野  裕  一  

                  富山県監査委員 渡  辺  守  人  

                  富山県監査委員 酒  井  三  郎  

                  富山県監査委員 桶  屋  泰  三  

１ 県の機関 

 ⑴ 監査対象箇所                    監 査 年 月 日 
 

知事政策局 知 事 政 策 局     平成25年10月31日 

  同 広 報 課 平成25年10月29日 

  同 秘 書 課 平成25年10月31日 

  同 消 防 課 平成25年10月29日 

  同 防 災 ・ 危 機 管 理 課 平成25年10月29日 

    同 総 合 交 通 政 策 室 平成25年10月31日 

観光・地域振興局 地 域 振 興 課 平成25年10月28日 
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   監査対象箇所                    監 査 年 月 日 
 

観光・地域振興局 観 光 課 平成25年10月28日 

  同 国 際 ・ 日 本 海 政 策 課 平成25年10月28日 

経営管理部 人 事 課 平成25年10月22日 

  同 情 報 政 策 課 平成25年10月21日 

  同 統 計 調 査 課 平成25年10月24日 

  同 文 書 学 術 課 平成25年10月24日 

  同 財 政 課 平成25年10月21日 

  同 管 財 課 平成25年10月22日 

  同 税 務 課 平成25年10月24日 

  同 市 町 村 支 援 課 平成25年10月21日 

  同 東 京 事 務 所 平成25年10月22日 

  同 総 合 県 税 事 務 所 平成25年10月22日 

農林水産部 農 林 水 産 企 画 課 平成25年10月３日 

  同 農 産 食 品 課 平成25年10月１日 

  同 農 業 経 営 課 平成25年10月１日 

  同 農 業 技 術 課 平成25年10月４日 

  同 農 村 整 備 課 平成25年10月１日 

  同 農 村 振 興 課 平成25年10月３日 

  同 森 林 政 策 課 平成25年10月３日 

  同 水 産 漁 港 課 平成25年10月４日 

土 木 部 管 理 課 平成25年11月１日 

  同 建 設 技 術 企 画 課 平成25年11月１日 

  同 道 路 課 平成25年11月６日 

  同 河 川 課 平成25年11月５日 

  同 砂 防 課 平成25年11月５日 

  同 港 湾 課 平成25年11月６日 

  同 都 市 計 画 課 平成25年11月５日 
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   監査対象箇所                    監 査 年 月 日 
 

土 木 部 建 築 住 宅 課 平成25年11月６日 

  同 営 繕 課 平成25年11月５日 

監 査 委 員 監 査 委 員 事 務 局 平成25年10月29日 

公安委員会 総 務 課 平成25年11月１日 

  同 警 察 相 談 課 平成25年11月１日 

  同 会 計 課 平成25年11月１日 

  同 情 報 管 理 課 平成25年11月１日 

  同 警 務 課 平成25年11月１日 

  同 教 養 課 平成25年11月１日 

  同 厚 生 課 平成25年11月１日 

  同 監 察 官 室 平成25年11月１日 

  同 留 置 管 理 課 平成25年11月１日 

  同 生 活 安 全 企 画 課 平成25年11月１日 

  同 地 域 課 平成25年11月１日 

  同 通 信 指 令 課 平成25年11月１日 

  同 少 年 課 平成25年11月１日 

  同 生 活 環 境 課 平成25年11月１日 

  同 港 湾 地 区 特 別 捜 査 隊 平成25年11月１日 

  同 刑 事 企 画 課 平成25年11月１日 

  同 捜 査 第 一 課 平成25年11月１日 

  同 捜 査 第 二 課 平成25年11月１日 

  同 組 織 犯 罪 対 策 課 平成25年11月１日 

  同 鑑 識 課 平成25年11月１日 

  同 科 学 捜 査 研 究 所 平成25年11月１日 

  同 交 通 企 画 課 平成25年11月１日 

  同 交 通 指 導 課 平成25年11月１日 

  同 交 通 規 制 課 平成25年11月１日 
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   監査対象箇所                    監 査 年 月 日 
 

公安委員会 運 転 免 許 セ ン タ ー 平成25年11月１日 

  同 交 通 機 動 隊 平成25年11月１日 

  同 高 速 道 路 交 通 警 察 隊 平成25年11月１日 

  同 公 安 課 平成25年11月１日 

  同 警 備 課 平成25年11月１日 

  同 機 動 隊 平成25年11月１日 

  同 警 察 学 校 平成25年11月１日 

 

 ⑵ 監査対象年度 

   平成２４年度 

 

 ⑶ 監査結果 

   財務に関連する事務事業については、大方の監査対象箇所において、おおむ 

  ね適正に行われていると認められたが、一部において次のとおり留意改善すべ 

  き事項があったので、今後、一層適正な執行に努められたい。 

 

  <<注意事項>> 

   ア 歳入調定に遅延しているものがあった。（２箇所） 

   イ 収入科目を誤っているものがあった。 

   ウ 電気料金の支払いに適正を欠くものがあった。 

   エ 契約事務に適切でないものがあった。 

   オ 指定管理施設の修繕に要した費用について、協定書の規定どおり報告さ 

    れていないものがあった。 

   カ 交通事故による損害が生じた。（４箇所） 

   キ 施設管理事故による損害賠償があった。 

   ク 備品使用簿、物品出納計算書及び物品現在高調書の金額に誤りがあった。 

   ケ 物品出納計算書、物品現在高調書の内容を誤っているものがあった。 

   コ 財産報告等の事務が適正でないものがあった。（２箇所） 
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   サ 債権の管理に適正を欠くものがあった。 

 

２ 財政的援助団体等 

 ⑴ 監査対象箇所                    監 査 年 月 日 
 
立 山 ル ー ト 除 雪 組 合 平成25年11月11日 

学 校 法 人 清 泉 学 園 平成25年10月７日 

学 校 法 人 本 願 寺 学 園 平成25年11月11日 

学 校 法 人 神 通 学 館 平成25年11月11日 

学 校 法 人 不 二 越 工 業 高 等 学 校 平成25年11月12日 

公 益 財 団 法 人 富 山 県 市 町 村 振 興 協 会 平成25年11月14日 

社 会 福 祉 法 人 小 杉 福 祉 会 平成25年10月15日 

社 会 福 祉 法 人 射 水 万 葉 会 平成25年10月18日 

社 会 福 祉 法 人 城 端 敬 寿 会 平成25年10月９日 

社 会 福 祉 法 人 か づ み 野 平成25年11月12日 

社 会 福 祉 法 人 富 山 県 視 覚 障 害 者 協 会 平成25年11月12日 

とやま世界こども舞台芸術祭実行委員会 平成25年11月12日 

大 山 観 光 開 発 株 式 会 社 平成25年10月18日 

平成２４年度全国高等学校総合体育大会富山県実行委員会 平成25年11月11日 

富 山 県 社 会 教 育 振 興 協 議 会 平成25年11月14日 

株 式 会 社 ホ ク タ テ 平成25年10月24日 

株式会社ホクタテ・株式会社中条・株式会社柴崎農園共同体 平成25年10月24日 

  ⑵ 監査対象年度 

   平成２４年度 

 

 ⑶ 監査結果 

   補助団体における補助事業の執行及び公の施設の管理団体における業務の執 

  行は、おおむね適正に行われていると認められた。 
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